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Nazwa Monitor Philips H-Line 75BDL3003H/00

Cena 0,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Zachwyć swoją publiczność

Dzięki bardzo dużemu ekranowi

190 cm (75")

3000 cd/m²

Ultra HD

Funkcja QuadViewer pozwala na odtwarzanie treści z 4 różnych źródeł.

Bądź bardziej elastyczny. Funkcja  QuadViewer dająca możliwość odtwarzania treści z czterech różnych

źródeł  na jednym ekranie stanowi idealne rozwiązanie w salach konferencyjnych,  firmach i centrach

monitoringu.

CMND: przejmij kontrolę nad swoimi monitorami

CMND to niezawodna platforma do  zarządzania monitorami, która zapewnia nad nimi pełną kontrolę. 

Aktualizuj i zarządzaj materiałami za pomocą narzędzia CMND & Create  lub steruj ustawieniami za

pomocą narzędzia CMND & Control. Z CMND  wszystko jest możliwe.

Opcjonalne gniazdo OPS pozwala uzyskać rozwiązanie typu „wszystko w jednym”

Zmień monitor w kompletne cyfrowe  rozwiązanie do zastosowań informacyjno-reklamowych i stwórz

sieć  monitorów — połączoną, inteligentną i bezpieczną. Open Pluggable  Specification (OPS) jest

standardem branżowym — do tego gniazda można  podłączyć zgodny odtwarzacz multimedialny. To

bezprzewodowe rozwiązanie  umożliwia instalowanie, użytkowanie i konserwację sprzętu, gdy zachodzi 

taka potrzeba.

Stały dostęp do materiałów dzięki trybowi awaryjnemu (FailOver)

Zapewnienie stałego dostępu do  materiałów ma decydujące znaczenie dla wymagających zastosowań 

komercyjnych. Choć jest mało prawdopodobne, że prezentowane materiały  ulegną zniszczeniu, warto



skonfigurować tryb awaryjny (FailOver),  ponieważ zapewnia on ochronę zawartości dzięki rewolucyjnej

technologii,  która odtwarza określone treści na ekranie w przypadku awarii  odtwarzacza

multimedialnego. Zabezpieczenie to włącza się automatycznie w  razie awarii podstawowego źródła

sygnału. Wystarczy wybrać podstawowe  źródło sygnału oraz połączenie na potrzeby trybu awaryjnego,

aby zyskać  natychmiastową ochronę.

Funkcja oszczędności energii SmartPower

Intensywność podświetlenia można  regulować oraz programować przy użyciu systemu, który pozwala

ograniczyć  zużycie energii do 50% i znacznie obniżyć koszty związane z energią.

Jasność 3000 nitów sprawdza się w mocno oświetlonych miejscach

Doskonałe  wrażenia wizualne nawet w miejscach o bezpośrednim nasłonecznieniu  dzięki panelowi o

imponującej jasności 3000 nitów. Ta wartość zapewnia  wiele nowych możliwości zastosowań, zwłaszcza

w jaskrawo oświetlonych  miejscach — teraz jasność otoczenia nie stanowi już problemu i można 

wszędzie cieszyć się krystalicznie czystym obrazem.

4K Ultra HD: rozdzielczość, jakiej jeszcze nie było

Poznaj  zupełnie nowe oblicze rozwiązań informacyjno-reklamowych dzięki  rozdzielczości czterokrotnie

większej niż w tradycyjnych monitorach Full  HD. Rozdzielczość 3840 x 2160 pikseli zapewnia obraz tak

wyraźny i  rzeczywisty, że można go przyrównać do okna na zupełnie nowy świat.
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